
ZARZĄDZENIE NR  4/VIIII/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

z dnia 08 stycznia 2024 r 

  

W sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Niemcza 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023, r., poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz § 8  

Uchwały Nr XL/241/2021 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 26 listopada 2021r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Niemcza, 

zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 

Przeznacza się do zbycia w drodze I przetargu nieograniczonego ustnego nieruchomości 

stanowiące własność Gminy Niemcza : 

 

1. Lokal mieszkalny ul. Rynek 30/4, Niemcza dz. nr  259/4 o. Stare Miasto.   

2. Lokal mieszkalny ul. Zdrojowa 18a/2, Przerzeczyn Zdrój dz. nr 263/12 o. Przerzeczyn 

Zdrój. 

3. Działka gruntowa zbudowana budynkiem gospodarczym ul. Krótka, Niemcza dz. nr 

207/20 o. Stare Miasto. 

4. Nieruchomość gruntowa dz. nr 137 o. Stare Miasto.         

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Działalności Gospodarczej. 

 

       § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 stycznia  2024 r. 

 
 


